
Valná hromada Studentského
fondu FF UK - oznámení

Compiled 28.6.2014 17:28:54 by Document Globe ®   1

Valná hromada Studentského fondu FF UK - oznámení
20. 10. 2010 proběhne ve velké aule FF UK valná hromada Studentského fondu FF UK. Organizuje ji Studentská
rada FF UK, která je voleným orgánem tohoto fondu.
Valná hromada začíná od 17.00 a potrvá asi dvě hodiny. Studentská rada představí svoji činnost uplynulého roku, bude
se hlasovat o změně jejích stanov a pak následují volby nových členů rady a její revizní komise.
Valné hromady se může účastnit každý student a doktorand FF UK.
Studentský fond FF UK je nezávislé a dobrovolné sdružení fyzických osob, jehož cílem je zabezpečení demokratické
a v rámci zákonů uznávané struktury, která by studentům a doktorandům FF UK umožnila všestrannou činnost v
studijní, kulturní, politické, hospodářské, sportovní a sociální oblasti, usnadnila spolupráci s vedením fakulty, univerzity
či státní správou a zároveň účinně působila při prosazování a obraně obecných zájmů studentské obce a ochraně všech
akademických svobod.
Výkonným orgánem Studentského fondu FF UK je Studentská rada (SR). Za člena Studentského fondu se může
považovat každý student prezenčního studia fakulty. Dvanáctku členů SR každoročně volí účastníci Valné hromady
Studentského fondu.
  Stanovy Studentského fondu UK
  Studentská rada FF UK

http://strada.ff.cuni.cz/stanovy-studentskeho-fondu-uk
http://strada.ff.cuni.cz/studentska-rada-ff-uk

